
ZUTATEN: Weizenmehl, Invertzuckersirup, Zucker, Roggenmehl, Feuchthaltemittel:
Sorbitsirup, Karamelsirup, Trinkwasser, Gewürze, Backtriebmittel:

Natriumhydrogencarbonat, Ammoniumbicarbonat; Hühnereiweiß, Karto�elstärke,
Zitronensaft. Farbsto�e: E100, E102*, E120, E122*, E129*, E131,

E133, E150 *Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.
ALLERGENE: Kann Spuren von Senf, Sellerie &

Gluten enthalten. MHD: 31.10.2020 Gewicht: ca. 130g
Kühl und nicht zu trocken lagern!

Lebkuchen Welt GmbH
Sportplatzstraße 32

90765 Fürth
www.lebkuchen-markt.de

Druckbereich 
(Cutkontur)
Dies ist die Größe für Ihr End-
produkt

3mm Sicherheitsab-
stand
Halten Sie Informationen und 
Texte innerhalb diesem Formats

Maximaler Druck-
bereich
Um einen weißen Rand zu 
verhinden, legen Sie Ihre Hinter-
gründe ,und andere randabfall-
ende Objekte, mindestens bis 
zur dieser Stelle

Bereich für
Inhaltsangabe
Hier werden die Zutaten und 
Herstellerangaben von uns 
angegeben

Bilder bitte in RGB oder CMYK (Iso-coated) einfügen - Mindestau�ösung 300 dpi in der Endgröße)

ACHTUNG: 
Achten Sie bitte darauf, dass die 
Schriftarten eingebettet sind, sodass 
wir Ihre Vorlage ohne Probleme 
übernehmen können!


